dia 26 de outubro de 2020. 

RESOLVE:  

Art. 1º. Aprovar, a prestação de contas do Programa Migrante realizado no CREAS (Centro de Referência 

Especializado de Assistência Social) referente ao período de agosto e setembro/2020, no valor R$ 

1.309,56 (mil trezentos e nove reais e cinquenta e seis centavos). 

Art.2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Caratinga, 26 de outubro de 2020. 

Pablo Gonçalves Bragança 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS.